巴阳府发〔2022〕6号

云阳县巴阳镇人民政府
关于成立郑万高铁巴阳段遗留问题及外部环境整治工作领导小组的通知

各村（社区）、各科室：
为进一步推进郑万高铁巴阳段遗留问题化解及外部环境整治工作，经研究决定，成立郑万高铁巴阳段遗留问题及外部环境整治工作领导小组，组成名单如下：
组    长：杨建国   人大主席
副 组 长：刘  昊   党委副书记
张  军   政法委员、副镇长
成    员：叶子语   组织委员
肖  洒   副镇长
李春英   副镇长
熊孟祥  规建环保办主任
张  云  规建环保办工作人员
庞  军   郑万项目部副书记
李宝宝   郑万项目二分部协调办主任
刘华波   郑万项目二分部副经理
谭  怡   平安建设办主任
王  杰   护路队工作人员
刘永明   阳坪村支书
向守明   望丰村支书
张朝军   天山村支书
万  丹   永利村支书
付祖学   巴阳社区支书
领导小组下设办公室在规建环保办，由熊孟祥同志兼任办公室主任，谭怡、张云、王杰为办公室成员，负责协调处理郑万高铁巴阳段遗留问题及外部环境整治的日常事务。领导小组及其办公室在高铁正式通车后自动撤销。
                      云阳县巴阳镇人民政府
                       2022年3月2日

[bookmark: _GoBack]  云阳县巴阳镇党政办                     2022年3月2日印发
- 4 -